
                                                                                                                                         
Uchwała Nr XXVI/257/08

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia   29 sierpnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie części nieruchomości 
w najem dotychczasowemu najemcy.

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) w związku   z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 
z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala :

§ 1

Wyrazić  zgodę  na  oddanie  części   nieruchomości  gruntowej  oddanej  w   trwały  zarząd  na  rzecz 
Gimnazjum Nr 2  w Czerwionce-Leszczynach o powierzchni  10 485 m  2 zabudowanej budynkiem 
szkoły położonej w Czerwionce-Leszczynach przy ul. Ogrodowej 6, pod numerem rejestru w ewidencji 
gruntów  jako działka nr 2250/127 o powierzchni 561 m  2 , nr KW 43.250, 2253/127 o powierzchni 
657 m 2  , nr KW 63.129 oraz część działki 3724/298 o powierzchni 4 151 m 2  nr KW 63.129, część 
działki 2254/130 o powierzchni 1.478 m 2  nr KW 2.254, część działki 299 o powierzchni 3.638 m  2 

nr KW 127.362, lokalu o powierzchni 5,52 m 2  w najem na rzecz dotychczasowego najemcy.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny 
oraz  Dyrektorowi  Gimnazjum nr 2. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
	Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach


